
UCHWAŁA NR VIII N.422.2014
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 02 października  2014 r.

w sprawie przekazania do realizacji zadania Gminie Klembów w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej budowy drogi Tłuszcz - Krusze w granicach 
administracyjnych Gminy Tłuszcz

Na podstawie  art.  10  ust.  1  oraz  art.  18  ust.  2  pkt.  12  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala co następuje :

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  przekazanie  Gminie  Klembów  do  realizacji  zadania  w  zakresie 
wykonania  dokumentacji  projektowej  budowy  drogi  gminnej  Tłuszcz  –  Krusze, 
w  granicach  administracyjnych  Gminy  Tłuszcz,  wg  pikietażu  roboczego  na  odcinku  od 
0+000,00 do km 0+500,00.

§ 2.

Na realizacje zadania,  o którym mowa w § 1 Gmina Tłuszcz przekaże Gminie Klembów 
dotację  celową  ze środków budżetu gminy na lata 2014-2015 w wysokości  35 000,00 zł. 
(słownie złotych: trzydzieści pięć tysięcy).

§ 3.

Warunki realizacji przekazanego zadania oraz sposób przekazania środków finansowych na 
ten cel zostaną określone w odrębnym porozumieniu.

§ 4.

Traci moc uchwała nr XXXII.412.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 2 września 2014 r. 
w sprawie  udzielenia pomocy finansowej  w formie dotacji  celowej  Gminie Klembów na 
wykonanie  dokumentacji  projektowej  dla  budowy  drogi Tłuszcz-Krusze  w  granicach 
administracyjnych Gminy Tłuszcz.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

 
§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały Nr  VIII N.422.2014 z dnia 02 października 2014 roku w sprawie 
przekazania do realizacji zadania Gminie Klembów w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej budowy drogi Tłuszcz - Krusze w granicach 
administracyjnych Gminy Tłuszcz

Odcinek drogi Tłuszcz-Krusze posiada długość ok. 2,5 km, w tym fragment ok. 0,5 
km na terenie administracyjnym Gminy Tłuszcz. Celem ujednolicenia i ułatwienia procedury 
projektowej  całego  odcinka  drogi,  proponuje  się  przekazanie  zadania  polegającego  na 
opracowaniu całości dokumentacji projektowej Gminie Klembów. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedstawionej uchwały.


